- Sap 13, 1-9:** « Si potuerunt aestimare sæculum,
quomodo huius Dominum non invenerunt? ».
Vani sunt natura omnes homines ...
[OLM 495; Hebdomada XXXII; Anno I; Feria VI]

LECTIO E NOVO TESTAMENTO

- Col 1, 15-20:** « *Omnia per ipsum, et in ipsum creata sunt* ».
Christus Iesus est imago Dei invisibilis ...
[OLM 435; Hebdomada XXII; Anno I; Feria VI]

PSALMI RESPONSORII

- Ps 18, 2-3. 4-5:** R/ (2a): Caeli enarrant gloriam Dei.
[OLM 495; Hebdomada XXXII; Anno I; Feria VI]

- Ps 103, 1-2a. 5-6 10 et 12. 24 et 35c**
R/ (31b): Laetetur Dominus in operibus suis.
[OLM 329; Hebdomada V; Anno I; Feria II]

ALLELUIA

- Ps 103, 24** Quam multiplicata sunt opera tua, Domine!
Omnia in sapientia fecisti.

- 1Chr 29, 11d. 12b** Tuum, Domine, regnum,
tu dominaris omnium.

EVANGELIUM

- Mt 6, 24-34:** « *Nolite solliciti esse in crastinum* »
In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis:
Nemo potest duobus dominis servire ...
[OLM 82; Dominica VIII; Proprium de Tempore; Anno A]

- Mt 8, 23-27:** « *Surgens increpavit ventis et mari,
et facta est tranquillitas magna* ».
In illo tempore: Ascendente Iesu in naviculam ...
[OLM 378; Hebdomada XIII; Anno I; Feria III]